-2471
SHAFTS -BOTH SIDES MALE SCREW HOLLOW TYPE-
シャフト
－両端おねじパイプタイプ－
型式 － L － F － B － P － T － S － Q
SPJM20 － 400 － F20 － B20 － P20 － T20 － S20 － Q20
 CADデータフォルダ名：01_Shafts
3

40 1,140 1,910 2,430 2,930 4,210 5,490 6,750 8,010 11,400 13,990 16,510 20,540
Order
注文例
型式 － L － F － B － P － N
SPJD20 － 277 － F12 － B12 － P20 － N16
型式 － L － F － B － P － N － （DKC・LKC・SC…etc.）
SPJD30 － 250 － F40 － B30 － P24 － N20 － DKC
Alterations
外径公差変更（精密級） L寸法公差変更 スパナ溝追加工 2箇所スパナ溝追加工
DK
C
LKC SC W
D
1L WSC X W1LL1
Code DKC LKC SC WSC
Spec.
外径公差をh5に変更します。
指定方法 DKC
D h5公差
6  0
−0.005
8・10  0
−0.006
12～16  0
−0.008
20～30  0
−0.009
35・40  0
−0.011
X低温黒色クロム
 メッキは適用不可
L寸法を公差変更します。
指定方法 LKC
EL＜200 C L±0.03
 200≦L＜500
    C L±0.05
 L≧500 C L±0.1
XD−P≦2の場合、
 適用不可
ELKC使用の場合、
 L寸0.1mm単位
 指定可
スパナ溝を追加工します。
指定方法 SC5
ESC＝指定1mm単位
ESC＋ℓ1≦L
 SC≧0
E D≦25の場合
SC＋ℓ1≦L−N×2
D W ℓ1
6 5
88 7
10 8
12 10
10
13 11
16 14
20 17
25 22
30 27
15
35 30
40 36 20
スパナ溝を2ヶ所追加工します。
指定方法  WSC12−X8
EWSC,X＝指定1mm単位
EWSC＋X＋ℓ1×2＜L
 WSC≧0
 D≦25のとき X≧N×2
 D≧30のとき X≧0
E2ヶ所のスパナ溝の位置関係は、
 同一平面上とはなりません。
D W ℓ1